
 

 

 

 
Del.broj: 01-171/61-4-1    nm 

Datum:  04.10.2017. 

 
PREDMET: Odgovor na zahtev za pojašnjenjem konkursne dokumentacije za javnu nabavku  male vrednosti –Nameštaj –

oblikovanu po partijama. Redni broj : 15-JNMVD-2017. 

 

Pitanje: 

 Kod pojedinih pozicija zahtevate striktne dimenzije fotelj/stolica iako je dobro poznato da se kod stolica I fotelja jako teško uklopiti u 

striktne dimenzije osim ako se ne misli na određeni model određenog ponuđača što bi bilo u suprotnosti sa Zakonom o javnim nabavkama 
pa Vas molimo da dozvolite određeno odstupanje/toleranciju u pogledu zahtevanih dimenzija. 

Odgovor:  

Odstupanja mogu biti do 5 cm za sve dimenzije fotelja/stolica. 

Pitanje: 

Kod kancelarijske radne stolice, tip 2.zahtevate stolicu kao na fotografiji, međutim, na slici je prikazan model stolice koji u ponudi ima 

jedan ili dva ponuđača pa vas molimo da, u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, ponuđači ponude isti ili odgovarajući model 

prikazanom poštujući dati tehnički opis (što i jeste osnov za pripremu ponude) 

Odgovor:  

 

Pitanje: 

Kojim materijalom je tapacirana stolica , tip 3? 

Odgovor:  

 

Stolica tip 3 je tapacirana MEBL ŠTOFOM, neka bude BORDO ili TEGET boje. 

 

Pitanje: 

U tehničkom opisu za stolicu, tip 4. Zahtevate da stolica poseduje fiksne rukonaslone, ali niste naveli koji tip rukonaslona je u pitanju, 

kao na prikazanoj slici (hrom/pvc) ili u celosti pvc pa molimo pojašnjenje. 

 

Odgovor:  

 

Rukonasloni hrom/pvc. 

 

 

 

Služba za javne nabavke 

 

 

                          


